



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 35/444/2014

Wrocław, dnia 28.07.2014 r.

INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania na: „*Dostawa łóżek szpitalnych, materacy p/odleżynowych, stołów do rehabilitacji i innych*”

Dotyczy zadania nr 5 poz. 1 – stół rehabilitacyjny do terapii manualnej z trójplaszczynową regulacją leżyska

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści stół rehabilitacyjny bez otworu w części na nogi – bez bananów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści stół rehabilitacyjny bez otworu w części na nogi – z 2 szt. bananów przy części środkowej leżyska?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Dotyczy zadania nr 5poz. 4 – stół rehabilitacyjny

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści stół rehabilitacyjny z elektryczną wysokością leżyska w zakresie 49 – 105 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wysokość leżyska w zakresie 49 – 110cm za pomocą pilota nożnego.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści stół rehabilitacyjny bez otworu w części na nogi?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wymaga w wyposażeniu stołu 3 szt. bananów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w obiekcie, w którym ma zamiar użytkować stół posiada instalację elektryczną zgodną z polskimi normami czy inną?

Odpowiedź: Zamawiający posiada instalację elektryczną zgodną z polskimi normami.

Pytanie nr 5

Czy instalacja elektryczna w obiekcie, w którym Zamawiający ma zamiar użytkować stół jest wyposażona w zabezpieczenia nadprądowe i różnicowoprądowe?

Odpowiedź: Posiadana instalacja elektryczna jest wyposażona w zabezpieczenia nadprądowe i różnicowoprądowe.

Dotyczy zadania nr 1 – Łóżko wielofunkcyjne sterowane elektrycznie – 24 szt.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko elektryczne, w którym szerokość zewnętrzna łóżka z rozłożonymi barierkami wynosi 970mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści szerokość zewnętrzną łóżka z rozłożonymi barierkami 970mm pod warunkiem zachowania oferowanej szerokości na całej długości łóżka z barierkami włącznie i niezależnie od położenia barierek.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko sterowane elektrycznie z leżem przystosowanym do montowania barierek bocznych zabezpieczających pacjenta na 75% długości leża?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne elektryczne z regulowaną wysokością leża w zakresie 425 do 830 mm od podłoża?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne sterowane elektrycznie z barierkami wyposażonymi z blokadę zwalniającą barierki, zmontowaną w dolnej części barierki przy ramie leża, składane przy użyciu obu rąk, rozkładane przy użyciu jednej ręki.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne sterowane elektrycznie z elektryczną regulacją Trendelenburga i Anti-Trendelenburga w zakresie -15 ° do + 15°?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga właśnie takich parametrów dopuszczając jednocześnie zakres tolerancji +/- 2°.

Dotyczy zadania nr 3 – łóżko medyczne z leżem 2-segmentowym z wyposażeniem – 5 szt.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko medyczne, w którym rama leża wykonana jest z kształtowników stalowych o wymiarach 3 x 5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści łóżko medyczne, w którym rama leża wykonana jest z kształtowników stalowych o wymiarach 3 x 5 cm.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko medyczne o wymiarach zewnętrznych: długość całkowita 2160mm, szerokość całkowita 970mm z barierkami i krążkami odbojowymi (970 mm bez barierek z zamontowanymi krążkami odbojowymi)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści łóżko medyczne, w którym leże wypełnione jest w odejmowalną siatką o wymiarach oczek 45 x 45 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści łóżko medyczne, w którym leże wypełnione jest w odejmowalną siatką o wymiarach oczek 45 x 45 mm.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści łóżko medyczne o wysokości leża od podłoża 500 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk